

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BESEDNI
 Stavba: Kašperské Hory , ul. Besední a křižovatka Besední x Vlmperská

KSO: 822 26
 Místo: Kašperské Hory

CC-CZ: 21121
 Datum: 4.6.2019

Zadavatel:
 Město Kašperské Hory

IČ: 00255645
 DIČ: CZ00245645

Uchazeč:
 "Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307
 DIČ: CZ45357307

Projektant:
 Pontex spol. s r.o.

IČ: 40763439
 DIČ: cz40763439

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		44 949 901,74	
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 44 949 901,74	Výše daně 9 439 479,37
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v GZK	54 389 381,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

00. 31

Kód: BESEDNI

Stavba: Kašperské Hory , ul. Besední a křižovatka Besední x Vimperská

Místo: Kašperské Hory

Datum:

04.06.2019

Zadavatel: Město Kašperské Hory

Projektant:

Ponlax spol. s r.o.

Uchazeč: "Společnost Kašperské Hory - Besední: SIKT + SW" - vedoucí Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		44 949 901,74	54 389 381,11	
SO 000	000 - Vedlejší a ostatní náklady	1 980 000,00	2 395 800,00	VON
SO 101	101 - Silnice II/145 - ul. Vimperská	4 093 798,85	4 953 498,61	STA
SO 102	102 - Ul. P.Chalčického a Besední +chodníky Vimperská	19 219 070,52	23 255 075,33	STA
SO 110	110 - Dopravně inženýrské opatření	2 051 745,12	2 482 611,60	STA
SO 201A	201A - Opěrná zeď s oplocením u kat.č.942/3	1 387 822,08	1 679 284,72	STA
SO 201B	201B - Opěrná zeď u vstupu do šaten	290 096,17	351 018,37	STA
SO 202	202 - Opěrná zeď s oplocením u kat.č.1322/6	379 015,24	458 608,44	STA
SO 301	301 - Kanalizace	7 435 853,45	8 997 382,67	STA
SO 351	351 - Výměna vodovodu a zřízení hydrantu	6 135 984,88	7 424 541,70	STA
SO 441	441 - Veřejné osvětlení	1 118 203,88	1 353 026,69	STA
SO 501	501 - Připojka teplovodu na pozemek kat. č.62/1	215 159,83	260 343,39	STA
SO 701	701 - Oplocení pozemku č.k. 55/2 a 55/3	287 934,93	348 401,27	STA
SO 702	702 - Oplocení pozemku č.k. 51322/5	76 464,43	92 521,96	STA
SO 801	801 - Vegetační úpravy	278 752,36	337 290,36	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

00 32

Sídlo: Kašperské Hory, ul. Besední a Přívodního Besedního Výměrníka
 Obzámí

SO 000 - 000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO 622 26
 Místo Kašperské Hory
 CZ-CPV 45230000-6

CC-CZ 2112
 Datum 04.06.2019
 CZ-CPA 42.11.2

Zastavatel
 Město Kašperské Hory

IC 00255645
 DIČ CZ00245645

Uchazeč
 "Společnost Kašperské Hory - Besední; SKT + SW" - vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s.

IC 45357307
 DIČ CZ45357307

Projektant
 Pontax spol. s r.o.

IC 40763439
 DIČ cz40763439

Zpracovatel

IC
 DIČ

Poznámka
 Souple prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenové soustavy' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymazující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou naomezeně dle odkazu k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		1 980 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
CPH základní	1 980 000,00	21,00%	415 800,00
CPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 395 800,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kašperské Hory, ul. Besední a Hřbitovní, Besední z. Vstupní
 Objekt: SO 000 - 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Kašperské Hory
 Zadávatel: Město Kašperské Hory
 Uchazeč: Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW - vedoucí společník: Silnice Klatovy s.s.

Datum: 04.08.2019
 Projektant: Pontex spol. s r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady stavby celkem	1 980 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 980 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 130 000,00
VRN3 - Zařízení stavební	454 000,00
VRN4 - Inženýrské činnosti	332 000,00
VRN5 - Finanční náklady	14 000,00
VRN7 - Provozní výhy	50 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

0- 35

Stavba
Kašperské Hory - úř. Besední a Křtovací a Besední z Vimperští a
Objekt

SO 101 - 101 - Silnice III/146 - ul. Vimperská

KSO 822 23
Místo Kašperské Hory
CZ-CFV 45230000-8

CC-CZ 2112
Datum 04.08.2018
CZ-CPA 42.11.2

Zadavatel
Město Kašperské Hory

IC 00255845
DIČ CZ00245645

Uchazeč
"Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s.

IC 45357307
DIČ CZ45357307

Projektant
Ponlex spol. s r.o.

IC 40763439
DIČ cz40763439

Zpracovatel

IC
DIČ

Poznámka
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			4 093 798,85
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
CPT základní	4 093 798,85	21,00%	859 697,76
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		4 953 496,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kašperské Hory, ul. Besední a Úněšovská a Besední x Vimperská
 Objekt: SO 101 - 101 - Silnice III/145 - ul. Vimperská

Místo: Kašperské Hory
 Zadavatel: Město Kašperské Hory
 Uchazeč: "Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 04.06.2019
 Projektant: Pentex spol. s r.o.
 Zpracovatel:

Kód dle - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	4 093 798,85
HSV - Práce a dodávky HSV	4 093 798,85
1 - Zemní práce	1 380 898,70
2 - Zakládání	142 754,51
3 - Světlo a kompletní konstrukce	127 404,00
5 - Komunikace	1 659 984,00
8 - Trubní vedení	241 283,55
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	541 464,09
99 - Přesuny hmot a suť	316 682,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

00 40

Stav: **Kašperské Hory - ul. Besední a Hřbitovní a Bazažní a Vimperská**
 Občet:

SO 102 - 102 - Ul. P.Chežického a Besední +chodníky Vimperská

KSO: **822 28**
 Město: **Kašperské Hory**
 CZ-CPV: **45230000-8**

CC-CZ: **2112**
 Datum: **04.06.2019**
 CZ-CPA: **42.11.2**

Zadavatel: **Město Kašperské Hory**

IC: **00255845**
 DIČ: **CZ00245845**

Uchazeč: **"Společnost Kašperské Hory - Besední; SKT + SW" - vedoucí společník: Slinice Klatovy a.s.**

IC: **45357307**
 DIČ: **CZ46357307**

Projektant: **Pontex spol. s r.o.**

IC: **40783439**
 DIČ: **CZ40783439**

Zpracovatel:

IC:
 DIČ:

Poznámka
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		19 219 070,52	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 219 070,52	21,00%	4 036 064,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	23 255 076,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

00. 41

Stavba: Kašperské Hory, ul. Besední a řádovna Besední x Vimperská
 Objekt: SO 102 - 102 - Ul. P. Chelčického a Besední + chodníky Vimperská

Místo: Kašperské Hory
 Zadavatel: Město Kašperské Hory
 Úchazeč: "Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 04.06.2019
 Projektant: Pontax spol. s r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady stavby celkem	19 219 070,52
HSV - Práce a dodávky HSV	19 182 269,27
1 - Zemní práce	4 977 183,49
2 - Zakládání	812 455,37
3 - Světlo a kompletní konstrukce	1 412 051,80
4 - Vodorovné konstrukce	95 919,25
5 - Komunikace	6 589 070,75
6 - Trubní vedení	558 555,19
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 908 032,42
99 - Přesuny hmot a suš	1 161 454,57
997 - Přesun suš	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	56 801,25
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	56 801,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

00 48

Stavba
 Kašperské Hory, ul. Besední a Křovická, Easední z Vamperska
 Objekt

SO 110 - 110 - Dopravně inženýrské opatření

K.S.O. 622 26
 Místo: Kašperské Hory
 CZ-CPV 45230000-8

CC-CZ 2112
 Datum: 04.06.2019
 CZ-CPA: 42.11.2

Zadávatel
 Město Kašperské Hory

IC 00255845
 DIČ: CZ00245645

Uchazeč:
 "Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vadoucí společník: Sílnice Křatovy a.s.

IC: 45357307
 DIČ: CZ45357307

Projektant
 Pontex spol. s r.o.

IC: 40783439
 DIČ: cz40783439

Zpracovatel

IC:
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dle odkazu k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		2 061 746,12	
Cena základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 061 746,12	21,00%	433 058,48
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 482 804,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

00 49

Stavba: Kašperské Hory - ul. Besední a Hřbová a Besední x Vimperka
 Objekt: SO 110 - 110 - Dopravně inženýrské opatření

Místo: Kašperské Hory
 Zadavatel: Město Kašperské Hory
 Uchazeč: "Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společnosti: Silnice Klatovy s.s.

Datum: 04.08.2019
 Projektant: Pontex spol. s r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady stavby celkem	2 051 745,12
HSV - Práce a dodávky HSV	2 051 745,12
1 - Zemní práce	260 876,14
2 - Zakládání	181 400,00
3 - Světlo a kompletní konstrukce	3 000,00
5 - Komunikace pozemní	286 022,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 217 377,00
997 - Přesun autů	103 831,34
998 - Přesun hmot	37 238,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

000 52

Stavba: Kašperské Hory, ul. Besední a Příbovská a Besední z Vápenčcha
 Objeví:

SO 201A - 201A - Opěrná zeď s oplocením u kat.č.942/3

KSO 815 41
 Místo Kašperské Hory
 CZ-CPV 45230000-8

CC-CZ 2112
 Datum 04.08.2019
 CZ-CFA 42.11.2

Zadavatel
 Město Kašperské Hory

IC 00255645
 DIČ CZ00245645

Uchazeč
 "Společnost Kašperské Hory - Besední: BKT + SW" - vedoucí společník: Sílence Klatovy a.s.

IC 46357307
 DIČ CZ45357307

Projektant
 Pontex spol. s r.o.

IC 40763439
 DIČ cz40763439

Zpracovatel

IC:
 DIČ

Poznámka
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		1 387 822,08	
Cif. základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 387 822,08	21,00%	291 442,64
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 679 264,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01 53

Služba

Kašperské Hory - ul. Besední a Mlýnská a Ezední x Vodňanská

Objekt

SO 201A - 201A - Opětná zed' s oplocením u kat.č.942/3

Místo

Kašperské Hory

Datum

04.06.2019

Zadavatel

Město Kašperské Hory

Projektant

Pontex spol. s r.o.

Uchazeč

"Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Sílňice Klavoy a.s.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 387 822,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 276 038,80
1 - Zemní práce	245 577,82
2 - Zakládání	341 158,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	674 781,80
4 - Vodorovné konstrukce	18 323,85
8 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	42 438,70
997 - Přesun sutě	18,46
999 - Přesun hmot	65 783,05
PSV - Práce a dodávky PSV	111 783,28
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	53 050,93
772 - Podlahy z kamene	58 732,35

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

56 56

Služba
Kašperské Hory, ul. Besední a Křesťovská Besední z Vamberka
Objeť

SO 201B - 201B - Opěrná zeď u vstupu do šaten

KSO 815 41
Místo Kašperské Hory
CZ-CPV 45230000-8

CC-CZ 2112
Datum 04.06.2019
CZ-CPA 42.11.2

Zadavatel
Město Kašperské Hory

IC 00265845
DIČ CZ00245845

Uchazeč
"Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Sílnice Klatovy a.s.

IC 45357307
DIČ CZ45357307

Projektant
Pontex spol. s r.o.

IC 40783439
DIČ cz40783439

Zpracovatel

IC
DIČ

Poznámka
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' oznaženy popiskem 'CS URS' a účinní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dárkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		290 096,17	
DPH základní snižená	Základ daně 290 096,17 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 60 920,20 0,00
Cena s DPH		v CZK 351 016,37	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

57

Stavba

Kašperské Hory - ul. Besední a Uhlíková a Besední x. Vojenská

Objekt

SO 201B - 201B - Opěrná zeď u vstupu do šaten

Místo

Kašperské Hory

Datum

04.06.2019

Zadavatel

Město Kašperské Hory

Projektant

Ponlex spol. s r.o.

Uchazeč

"Společnost Kašperské Hory - Besední; SIKT + SW" - vedoucí společnosti: Silnice Klalovy a.s.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	290 096,17
HSV - Práce a dodávky HSV	282 455,77
1 - Zemní práce	27 430,22
2 - Zakládání	13 078,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	135 330,00
4 - Vodorovná konstrukce	5 161,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osování výplně	22 728,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	58 640,00
999 - Přesun hmot	20 068,25
PSV - Práce a dodávky PSV	7 640,40
766 - Konstrukce kůhářské	4 838,00
763 - Dokončovací práce - náklady	2 804,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Kašperské Hory, ul. Beseňáků a Přátelstva Beseňáků z Vimperška
Okres:

SO 202 - 202 - Opěrná zeď s oplocením u kat.č.1322/6

KSO 815 41
Místo Kašperské Hory
CZ-CFV 45230000-8

Zadavatel
Město Kašperské Hory

Uchazeč
"Společnost Kašperské Hory - Beseňák: SKT + SW" - vedoucí společník: Sílčice Klatovy a.s.

Projektant
Pontex spol. s r.o.

Zpracovatel

CC-CZ 2112
Datum 04.08.2018
CZ-CPA 42.11.2

IC 00255645
DIČ CZ00245645

IC 45357307
DIČ CZ45357307

IC 40763439
DIČ cz40763439

IC
DIČ

Poznámka
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 379 015,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní snížená	379 015,24	21,00%	79 593,20
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 458 608,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

60

Stavba

Kašperské Hory - ul. Besední a ul. Na Kašpě Eštejnská a Vápenická

Objekt

SO 202 - 202 - Opěrná zeď s oplocením u kat.č.1322/6

Místo

Kašperské Hory

Datum

04.06.2019

Zadavatel

Město Kašperské Hory

Projektant

Portex spol. s r.o.

Objednatel

"Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Silnice Kralovy a.s.

Zpracovatel:

Kód účtu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	379 016,24
HSV - Práce a dodávky HSV	351 315,34
1 - Zemní práce	31 602,30
2 - Záběhání	103 730,20
3 - Světlo a kompletní konstrukce	196 057,20
4 - Vodorovné konstrukce	6 178,75
8 - Oslatní konstrukce s práce-beuráři	2 857,00
997 - Přesun autů	52,84
998 - Přesun hmot	10 708,95
PSV - Práce a dodávky PSV	27 699,90
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	27 699,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
 Kašperské Hory, ul. Besední a Mlýnská a Besední z Vamparšky
 Objekt

SO 301 - 301 - Kanalizace

KSO 827 2
 Místo Kašperské Hory
 CZ-CPV 45230000-8

CC-CZ 2112
 Datum 04.08.2019
 CZ-CPA 42.11.2

Zadavatel
 Město Kašperské Hory

IC 00255845
 DIČ CZ00245845

Uhazetel
 "Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s.

IC 45357307
 DIČ CZ45357307

Projednatel
 Ponlex spol. s r.o.

IC 40783439
 DIČ cz40783439

Zpracovatel

IC
 DIČ

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny poplsem 'CS URS' a Grovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, která nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dle možností k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 7 435 853,45

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	7 435 853,45	21,00%	1 551 629,22
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 8 987 382,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kašperské Hory - ul. Besední a Mlýnská a Besední a Vápenarská
 Okres: SO 301 - 301 - Kanalizace

Místo: Kašperské Hory
 Zadávatel: Město Kašperské Hory
 Uchazeč: "Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Sílnice Katovy a.s.

Datum: 04.06.2019
 Projektant: Ponlex spol. s r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	7 436 853,45
HSV - Práce a dodávky HSV	7 355 358,45
1 - Zemní práce	3 355 167,82
2 - Zastřešení	10 372,00
3 - Světlo a kompletní konstrukce	89 812,80
4 - Vodovodné konstrukce	135 636,88
5 - Komunikace pozemní	400 908,00
8 - Trubní vedení	3 026 881,10
897 - Přesun sušá	257 263,08
898 - Přesun hmoží	79 238,37
PSV - Práce a dodávky PSV	80 495,00
721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace	80 495,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Kašperské Hory, ul. Basední a Křovátkova Basední x Vinopěstka
Ověřil

SO 351 - 351 -Výměna vodovodu a zřízení hydrantu

KSO: 827 1
Místo: Kašperské Hory
CZ-CPV: 45230000-8CC-CZ: 2112
Datum: 04.06.2019
CZ-CPA: 42.11.2Zadavatel:
Město Kašperské HoryIC: 00255845
DIČ: CZ00245845

Uchazeč

IC: 45357307
DIČ: CZ45357307

*Společnost Kašperské Hory - Basední SKT + SW - vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s.

Projektant

IC: 40783439
DIČ: cz40783439

Ponix spol. s r.o.

Zpracovatel

IC:
DIČ:

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		6 135 984,88	
	Základ daně	Sezba daně	Výše daně
DPH základní	6 135 984,88	21,00%	1 288 556,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 7 424 541,70	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kašperské Hory - ul. Besední a Mlýnská, Besední x Vimperská
 Objekt: SO 351 - 351 - Výměna vodovodu a zřízení hydrantu

Město: Kašperské Hory Datum: 04.08.2019
 Zadavatel: Město Kašperské Hory Projektant: Pontax spol. s r.o.
 Uchazeč: Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW - vedoucí společník: Slnice Klatovy s.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	6 135 984,88
HSV - Práce a dodávky HSV	5 900 748,82
1 - Zemní práce	2 584 832,15
2 - Zakládání	14 836,00
4 - Vodovodná konstrukce	135 879,54
5 - Komunikace pozemní	913 691,60
8 - Trubní vedení	1 851 679,55
997 - Přesun materiál	299 827,98
PSV - Práce a dodávky PSV	235 236,06
721 - Zdravotníka - vnitřní kanalizace	187 050,00
722 - Zdravotníka - vnitřní vodovod	11 286,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

74

Stavba
Kašperské Hory - ul. Besední a Inčova a Besední a Vápenická
Objekt
SO 441 - 441 - Veřejné osvětlení

KSO: 828 75
Místo: Kašperské Hory
CZ-CPV: 45230000-8

CC-CZ: 2112
Datum: 04.08.2019
CZ-CPA: 42.11.2

Zadavatel
Město Kašperské Hory

IC: 00255945
DIČ: CZ00245845

Uchazeč
"Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Sílnice Křalovy a.s.

IC: 45357307
DIČ: CZ45357307

Projektant
Ponlex spol. s r.o.

IC: 40763439
DIČ: cz40763439

Zpracovatel

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dle dostupnosti na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				1 118 203,88
	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně	
CP- základní snížená	1 118 203,88	21,00%	234 822,81	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			1 353 026,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kašperské Hory, ul. Besední a Křovátkova Besední x Mužperská

Objekt: SO 441 - 441 - Veřejné osvětlení

Místo: Kašperské Hory

Datum: 04.06.2019

Zadavatel: Město Kašperské Hory

Projektant: Penlex spol. s r.o.

Uchazeč: "Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Blanka Klalová a.s.

Zpracovatel:

Kód dle - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 110 203,88
HSV - Práce a dodávky HSV	9 740,96
1 - Zemní práce	9 740,96
PSV - Práce a dodávky PSV	62 868,52
741 - Elektromontáže - sítě proud	62 868,52
M - Práce a dodávky M	1 027 594,40
21-M - Elektromontáže	621 447,43
46-M - Zemní práce při ext.mont.pracích	405 146,97
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	18 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Kašperské Hory - ul. Besední a Mlýnská/Besední a Vápenářská

Objekt

SO 601 - 601 - Připojka teplovodu na pozemek kat. 6.62/1

KSO 822 26
Místo Kašperské HoryCC-CZ
Datum

04.08.2019

Zadavatel
Město Kašperské HoryIC 00255645
DIČ CZ00245645Uchazeč
"Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s.IC 45357307
DIČ CZ45357307Projektant
Pontex spol. s r.o.IC 40763439
DIČ cz40763439

Zpracovatel

IC
DIČ

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popisem "CS URS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dárkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			215 159,83
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	215 159,83	21,00%	45 183,86
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			280 343,39
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kašperská Hory, ul. Besední a Láčova, a Besední a Vamperská

Objekt:

SO 501 - 501 - Připojka teplovodu na pozemek kat. č.62/1

Místo:

Kašperské Hory

Datum:

04.06.2019

Zadavatel:

Město Kašperské Hory

Projektant:

Panlex spol. s r.o.

Uchazeč:

"Společnost Kašperské Hory - Besední: SIKT + SW" - vedoucí společnosti: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód dle - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	215 159,83
HSV - Práce a dodávky HSV	50 414,83
1 - Zemní práce	13 179,61
2 - Zakládání	3 823,50
4 - Vedrové konstrukce	4 315,00
8 - Trubní vedení	25 124,22
895 - Přesun hmot	3 972,50
PSV - Práce a dodávky PSV	19 645,00
742 - Elektrorozvaděče - slaboproud	19 645,00
M - Práce a dodávky M	145 100,00
23-M - Montáže potrubí	145 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kašperské Hory, ul. Besední a Učňovská Besední a Vápenářka
Občeti

SO 701 - 701 - Oplocení pozemku č.k. 55/2 a 55/3

KSO: 827 2
Místo: Kašperské Hory
CZ-CPV: 45230000-8CC-CZ: 2112
Datum: 04.05.2019
CZ-CPA: 42.11.2Zadavatel:
Město Kašperské HoryIC: 00255645
DIČ: CZ00245645Uchazeč:
"Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Sílčice Křatovy a.s.IC: 45357307
DIČ: CZ45357307Projektant:
Ponlex spol. s r.o.IC: 40763439
DIČ: cz40763439

Závazný materiál

IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		287 934,93	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	287 934,93	21,00%	60 466,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	348 401,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Kašperské Hory ul. Besední a Řádovská Besední a Vimperška

Objekt

SO 701 - 701 - Oplocení pozemku č.k. 55/2 a 55/3

Místo

Kašperské Hory

Datum

04.08.2019

Zadavatel

Město Kašperské Hory

Projektant

Pontex spol. s r.o.

Uchazeč

"Společnost Kašperské Hory - Besední SKT + SW" - vedoucí společník: Silnice Kralovy a.s.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

207 934,93

HSV - Práce a dodávky HSV

287 934,93

1 - Zemní práce

42 116,56

2 - Zaběhání

36 971,52

3 - Světla a kompletní konstrukce

187 670,00

4 - Vodorovné konstrukce

1 438,40

5 - Komunikace

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 670,00

997 - Přesun sítě

99,00

999 - Přesun hodnot

3 969,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Kašperské Hory, ul. Besední a luhová/na Besední x Vinperšba
Objekt

SO 702 - 702 - Oplotení pozemku č.k. 51322/5

KSO: 815 23
Místo: Kašperské Hory
CZ-CPV: 45230000-8

Zadavatel
Město Kašperské Hory

Uchazeč
"Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW" - vedoucí společník: Slinice Klatovy a.s.

Projetí/ant.
Ponlex spol. s r.o.

Zpracovatel

CC-CZ 2112
Datum 04.08.2019
CZ-CPA 42.11.2
IC 00255645
DIČ CZ00245645
IC 45357307
DIČ CZ45357307
IC 40763439
DIČ cz40763439
IC
DIČ

Poznámka
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popisu a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			76 464,43
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
1) základní	76 464,43	21,00%	16 057,53
2) snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	▼ CZK		92 521,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Kašperské Hory, ul. Besední a Přesunatelů Besední x Vanperáků

Objekt

SO 702 - 702 - Oplocení pozemku č.k. 61322/6

Místo

Kašperské Hory

Datum

04.06.2019

Zadavatel

Město Kašperské Hory

Projektant

Ponlex spol. s r.o.

Uchazeč

"Společnost Kašperské Hory - Besední; SKT + SW" - vedoucí společník: Silnice Klavov a.s.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

76 464,43

HSV - Práce a dodávky HSV

76 464,43

1 - Zemní práce

9 142,16

2 - Zakládání

11 473,92

3 - Světlo a kompletní konstrukce

62 500,00

4 - Vodopropné konstrukce

446,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 760,00

997 - Přesun sutě

15,75

999 - Přesun hmot

1 126,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Kašperské Hory - ul. Basední a Mlýnská Basední a Vimperska
Obec

SO 801 - 801 - Vegetační úpravy

KSO: 823 27
Místo: Kašperské Hory
CZ-CPV: 45230000-8

Zadavatel
Město Kašperské Hory

Uchazeč
"Společnost Kašperské Hory - Basední: SKT + SW" - vedoucí společnosti: Silnice Klatovy a.s.

Projektant
Pontex spol. s r.o.

Zpracovatel

CC-CZ 2112
Datum: 04.08.2019
CZ-DPA 42.11.2
IC 00255645
DIČ CZ00245645
IC 45357307
DIČ CZ45357307
IC 40763439
DIČ cz40763439
IC
DIČ

Poznámka
Soupis prací je sestaven a využilím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuji popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			278 752,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní snižená	278 752,36 0,00	21,00% 15,00%	59 536,00 0,00
Cena s DPH	v CZK		337 290,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

89

Stavba Kašperské Hory, ul. Besední a Mlýnská Besední x Vingerská
 Objekt SO 801 - 801 - Vegetační úpravy

Místo Kašperské Hory
 Zadavatel Město Kašperské Hory
 Uchazeč "Společnost Kašperské Hory - Besední SKT + SW" - vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s.

Datum 04.06.2019
 Projektant Pontlex spol. s r.o.
 Zpracovatel

Kód dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady stavby celkem	278 752,36
HSV - Práce a dodávky HSV	278 752,36
1 - Zemní práce	277 575,60
999 - Plošný smot	1 176,76

Seznam poddodavatelů	
Veřejná zakázka:	
Název:	Kašperské Hory, ul. Besední a křížovatka Besední - Vimperská
Zadávací řízení:	Otevřené řízení - podlimitní
Dodavatel:	
Název:	"Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW"
IČO:	Silnice Klatovy a.s. - 45357307 / SWIETELSKY stavební s.r.o. - 48035599

Nadepsaný dodavatel hodlá výše uvedenou veřejnou zakázku plnit prostřednictvím následujících poddodavatelů:

poddodavatel č. 1	
Název:	SAFEROAD Czech Republic, s.r.o.
IČO:	25229761
Část VZ, již má plnit:	DIO, VDZ
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	1 217 377,00 Kč
poddodavatel č. 2	
Název:	ČNES dopravní stavby, a.s.
IČO:	47781734
Část VZ, již má plnit:	Frézování živičného krytu
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	283 920,00 Kč
poddodavatel č. 3	
Název:	GAS-PRESS s.r.o.
IČO:	28158580
Část VZ, již má plnit:	Přípojka teplovodu na pozemek kat. č. 62/1
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	164 745,00 Kč
poddodavatel č. 4	
Název:	INVEST TEL, s.r.o.
IČO:	49193503
Část VZ, již má plnit:	Veřejné osvětlení
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	1 118 203,88 Kč
poddodavatel č. 5	
Název:	ARBO - zahradnictví s.r.o.
IČO:	25248553
Část VZ, již má plnit:	Sadové úpravy
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	278 752,36 Kč
poddodavatel č. 6	
Název:	VAK SERVIS, s.r.o.
IČO:	26375869
Část VZ, již má plnit:	Kanalizace, Výměna vodovodu a zřízení hydrantu
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	13 571 838,33 Kč

poddodavatel č. 7	
Název:	Ing. Radek Pikhart
IČO:	69948186
Část VZ, již má plnit:	Statický pasport přilehlé zástavby a plotů
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	148 000,00 Kč
poddodavatel č. 8	
Název:	PONTEX spol. s.r.o.
IČO:	40763439
Část VZ, již má plnit:	RDS
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	520 000,00 Kč
poddodavatel č. 9	
Název:	GEODEZIE KLATOVY s.r.o.
IČO:	25200127
Část VZ, již má plnit:	Geodetické práce
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	138 000,00 Kč